檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：賴淑芬

聯絡電話：04-22840597#26

電子信箱：maria408005@dragon.nchu.edu.

tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年6月27日

發文字號：興教字第1070200389號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q107020038900-1.jpg)

主旨：有關本校辦理107年度教育部推動戶外教育計畫活動，惠

請轉知並鼓勵所屬學生參加，請查照。

說明：

一、本活動「生態樂活-地球公民探索趣」(詳附件一)以本校

「惠蓀林場」為場域，藉由專業師資深入淺出的教學活動

，提供高中在校學生「動手做、實境學」之體驗，瞭解森

林、自然、生態與人類之間的相處之道，培養同學對土地

的了解與愛惜及對生命的尊重，進而身體力行，做一位愛

護地球、維護生態環境的勇士。

二、報名資格：高中在校學生。

三、課程內容：手做左手香膏、身入蟲林、台灣原生植物探索

。

四、活動日期：第一梯次107年7月17日、第二梯次107年7月18

日。

五、參與人數：每梯次各計70人。

六、活動地點：本校惠蓀林場，活動當日於本校綜合教學大樓

集合。

3

1070005025

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/06/27

■■■■■■■有附件

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、活動費用：免費。

八、報名時間：即日起至107年7月10日下午17：00。錄取公告

：107年7月12日上午10：00。活動網址：http://nchu.cc

/7RZrx。 活動聯絡人：本校教務處通識教育中心賴小姐0

4-22840597#26。

正本：各相關高級中學

副本：本校通識教育中心 2018-06-27
13:47:29